
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2018 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:45 (12:25~12:35)

陳天悅2 9462018 MoveCHAN TIN YUET

戴言芯3 8872018TAI YIN SUM

李雅萱4 12252018 汯澋LEE BELLA NGA HUEN

謝梓琪5 8972018TSE TSZ KI

鄭綺琳6 10912018 飛達CHENG YEE LAM

陳曼楨7 7962018CHAN MAN CHING

女子 2018 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:45 (12:25~12:35)

伍菀音2 9032018VIENNA ENG

羅子晞3 8292018HAYLEY LO

焦愷晴4 10962018 飛達CHIU HOI CHING

楊心怡5 9242018YEUNG SUM YI

陳飛蓓6 7912018CHAN FEI PUI

李清妍7 8562018LEE CHING YIN

女子 2018 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:05 (09:45~09:55)

焦愷晴2 10962018 飛達CHIU HOI CHING

謝梓琪3 8972018TSE TSZ KI

羅子晞4 8292018HAYLEY LO

李雅萱5 12252018 汯澋LEE BELLA NGA HUEN

鍾卓妍6 8152018CHUNG CHEUK YIN

朱芊悠7 12152018 汯澋ALLISON CHU

周梓晴8 11002018 飛達CHOW TSZ CHING 

女子 2018 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:05 (09:45~09:55)

曾亦心2 9942018 MoveZENG YIK SUM CHERRY

羅昭欣3 11702018 天賦體育LAW CHIU YAN

司徒苡晴4 11742018 天賦體育SETO YI CHING

何頌雅5 11872018 短跑手聯HO CHUNG NGA

陳飛蓓6 7912018CHAN FEI PUI

伍菀音7 9032018VIENNA ENG

陳曼楨8 7962018CHAN MAN CHING

女子 2018 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:05 (09:45~09:55)

陳樂芯2 10872018 飛達CHAN LOK SUM

蔣炘霖3 7992018CHANG YAN LAM IRIS

丁阡賞4 8192018DING CHIN SHEUNG

郭穎芯5 12232018 汯澋KWOK WING SUM

何依曈6 8312018HO YEE TUNG AMBER

陳樂婷7 10882018 飛達CHAN LOK TING

女子 2018 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:05 (09:45~09:55)

戴言芯2 8872018TAI YIN SUM

鄭綺琳3 10912018 飛達CHENG YEE LAM

陳嘉瑩4 9452018 MoveCHAN KA YING MARY

何枷穎5 11462018 培奧HO KA WING NAT

楊心怡6 9242018YEUNG SUM YI

譚紓咏7 9852018 MoveTAM SUE WING MURPHY

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:45 (10:25~10:35)

黃泳心2 9172018WONG WING SUM

陳樂婷3 10882018 飛達CHAN LOK TING

楊心怡4 9242018YEUNG SUM YI

李清妍5 8562018LEE CHING YIN

陳穎斐6 10892018 飛達CHAN WING FEI SOPHIE

關楚翹7 8382018KWAN CHO KIU

焦愷晴8 10962018 飛達CHIU HOI CHING

女子 2018 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:45 (10:25~10:35)

陳嘉瑩2 9452018 MoveCHAN KA YING MARY

陳天悅3 9462018 MoveCHAN TIN YUET

陳曼楨4 7962018CHAN MAN CHING

謝梓琪5 8972018TSE TSZ KI

葉楚兒6 8712018IP CHOR YEE

朱芊悠7 12152018 汯澋ALLISON CHU

女子 2018 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:20 (12:00~12:10)

譚紓咏1 9852018 MoveTAM SUE WING MURPHY

司徒苡晴2 11742018 天賦體育SETO YI CHING

何頌雅3 11872018 短跑手聯HO CHUNG NGA

周梓晴4 11002018 飛達CHOW TSZ CHING 

伍菀音5 9032018VIENNA ENG

曾亦心6 9942018 MoveZENG YIK SUM CHERRY

何依曈7 8312018HO YEE TUNG AMBER

關楚翹8 8382018KWAN CHO KIU

女子 2018 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:20 (12:00~12:10)

郭穎芯2 12232018 汯澋KWOK WING SUM

陳樂芯3 10872018 飛達CHAN LOK SUM

謝梓琪4 8972018TSE TSZ KI

陳穎斐5 10892018 飛達CHAN WING FEI SOPHIE

陳曼楨6 7962018CHAN MAN CHING

陳樂婷7 10882018 飛達CHAN LOK TING
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2018 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:20 (12:00~12:10)

丁阡賞8 8192018DING CHIN SHEUNG

女子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:45 (11:25~11:35)

謝梓琪1 8972018TSE TSZ KI

陳曼楨2 7962018CHAN MAN CHING

李雅萱3 12252018 汯澋LEE BELLA NGA HUEN

伍菀音4 9032018VIENNA ENG

陳飛蓓5 7912018CHAN FEI PUI

岑凱蕎6 8862018SHUM QUINCEY

何枷穎7 11462018 培奧HO KA WING NAT

楊心怡8 9242018YEUNG SUM YI

陳天悅9 9462018 MoveCHAN TIN YUET

鍾卓妍10 8152018CHUNG CHEUK YIN

朱芊悠11 12152018 汯澋ALLISON CHU

陳嘉瑩12 9452018 MoveCHAN KA YING MARY

女子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:10 (08:50~09:00)

何枷穎1 11462018 培奧HO KA WING NAT

李清妍2 8562018LEE CHING YIN

謝梓琪3 8972018TSE TSZ KI

何依曈4 8312018HO YEE TUNG AMBER

陳嘉瑩5 9452018 MoveCHAN KA YING MARY

陳曼楨6 7962018CHAN MAN CHING

葉楚兒7 8712018IP CHOR YEE

岑凱蕎8 8862018SHUM QUINCEY

伍菀音9 9032018VIENNA ENG

曾亦心10 9942018 MoveZENG YIK SUM CHERRY

譚紓咏11 9852018 MoveTAM SUE WING MURPHY

郭穎芯12 12232018 汯澋KWOK WING SUM

陳穎斐13 10892018 飛達CHAN WING FEI SOPHIE

陳飛蓓14 7912018CHAN FEI PUI

黃泳心15 9172018WONG WING SUM

蔣炘霖16 7992018CHANG YAN LAM IRIS

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


